
2013 年 4 月 
 
 
一般社団法人 地理情報システム学会 会員各位 

 

 年会費納入のお願い  

 

拝啓 日々益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は地理情報システム学会に格別

のご厚情を賜り、誠に有難く厚く御礼申し上げます。 

表題のとおり、2013 年度の年会費納入のご連絡を致します。下記の注意事項をご一読の

上、4月 30 日(火)までにお納め下さいますようお願い致します。 

 

注意事項 

① 必ず同封の郵便振込払込用紙をご利用下さい。 

② ご依頼人の欄にはご自分の住所、氏名を楷書で丁寧にご記入下さい（空欄や会社印の     

みですと、個人を特定できない場合があります） 

③ 年会費は、正会員は 10,000 円、学生会員は 5,000 円です。会員資格に変更のある

場合には、必ず事務局まで変更届をご提出下さい。 

学生会員の方は、4月 30 日(火)までに 2013年度の学生証のコピーを、 

メール添付か、FAX（03-5689-7955）にて事務局へお送り下さい。 

社会人大学院生、科目等履修生、特別聴講生、研究生は正会員扱いとなります。 

④ 年会費の納入は必ず 4月 30日(火)までにお近くの郵便局からお振込み下さい。 

⑤ 会費を滞納されますと、郵送物の送付が止まります。また期日までにお支払いただけな

い場合は機関誌が品切れとなっている可能性もございますので注意下さい。 

 

※ 会費の請求額は、これまでのお支払完了年度をもとに計算されております（2013年 3月 21日現在） 

 

敬具 

 

〔ご連絡先〕 〒113-0032東京都文京区弥生 2-4-16 学会センタービル 4F 

一般社団法人地理情報システム学会 事務局 

TEL＆FAX 03-5689-7955  E-mail office@gisa-japan.org 


